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Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Singing Nation Show alustas oma tegevust juuli 2012. aastal.

2017. aastal aktiivset majandustegevust ei toimunud, ei sooritatud ühtegi tehingut.

Mittetulundusühing Singing Nation Show-s 2017. aastal ei töötanud ühtegi inimest ning ei makstud
töötasusid.

MTÜ tegeleb rahvusvahelise suurejoonelise kohaturunduse projekti raames: Tallinn: The Singing
City, mille plaani kohaselt on Mittetulundusühing Singing Nation Show ülesanne luua
turismitoode: Singing Nation Show, mis oleks atraktiivne ja meeldejääv koorietendus. Singing
Nation Show on suunatud Eesti välisturistidele ning toimuks kontsertsaalis aastaringselt nii, et iga
turist, kes veedab Tallinnas vähemalt paar päeva, saab külastada ka seda šõud. Etenduses osaleks
vähemalt 30 noort (või hingelt noort) lauljat, kellel on koorilaulukogemust ja kel jagub positiivsust,
energiat ning veenvat esinemisoskust.

MTÜ eesmärk on kaasata sellesse projekti võimalikult palju Eestimaal elavaid aktiivseid,
lauluhuvilisi noori ja pakkuda neile osalise ajaga hästi tasutud väärikat tööd, kasuliku ajaviidet ning
parandada noorte enesehinnangut, mis on tõhusad vahendid noorte kuritegvuse ja alkohooli
tarbimise ennetamiseks.

2017. aastal sai projekt suurt tähelepanu sotsiaalmeedias ning samuti tutvustati seda turismi- ja
kaubandusvaldkonnas, kus aktiivselt toetati seda. Kahjuks pole juhatuse liikmed saanud 2016.
aastal poliitlilist heakskiitu, mis on nii suurejoonelise projekti jaoks hädavajalik, kuid nad loodavad
seda saada järgmisel aastal. 
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.07.2018

Mittetulundusühing Singing Nation Show (registrikood: 80344506) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIE JÕGAR Juhatuse liige 21.07.2018



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muud lõbustus- ja vaba aja tegevused 9329 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress jogar.maie@gmail.com


